Отдел образования

администрации Идринского района.

Протокол № 5

от 26.03.2021 года

Председатель: Безъязыкова Г.В. – заместитель главы района по социальным

вопросам – начальник отдела образования

Секретарь: Халевина О.В. – методист ООАР.

Члены комиссии: Ремнева О.В. – ведущий специалист ООАР, Турганбаев

Е.Д. – заместитель директора МКОУ Новотроицкая ООШ, Тропина О.С. –

заместитель директора МКОУ Отрокская СОШ, Макаревич Т.Н. –

заместитель директора МКОУ Большехабыкская СОШ, Проскурякова О.А. –

заместитель директора МКОУ Большетелекская ООШ.

Повестка:

 Подведение итогов  конкурсного испытания «Мастер – класс»

районного этапа профессионального конкурса мастерства «Учитель года -

2021»

Слушали:

 Председателя районной комиссии, который огласил результаты

подсчета баллов набранных конкурсантами в результате конкурсного

испытания. На основании экспертных оценок определен рейтинг

конкурсантов по количеству убывания баллов:

№ ФИО

участника

ОО Мастер – класс

1 Власенко Жанна

Павловна

МКОУ Курежская ООШ 38

2 Наумова Екатерина

Аркадьевна

МБОУ Идринская СОШ 33

3 Бортновская Любовь

Николаевна

МКОУ Никольская СОШ 27

4 Терещенко Людмила

Павловна

МКОУ Добромысловская

СОШ

19

5 Купцова Елена

Александровна

МБОУ Идринская СОШ 14,8

6 Анищенко Оксана

Михайловна

МКОУ Романовская СОШ 14,2

    По итогу всех конкурсных испытаний профессионального районного

конкурса «Учитель года -  2021», определен рейтинг конкурсантов по

количеству убывания баллов.

№ ФИО

участника

ОО ИТОГО

1 Власенко Жанна

Павловна

МКОУ Курежская ООШ 261

2 Анищенко Оксана

Михайловна

МКОУ Романовская СОШ 227,2

3 Терещенко Людмила

Павловна

МКОУ Добромысловская

СОШ

220

4 Купцова Елена

Александровна

МБОУ Идринская СОШ 205,8

5 Бортновская Любовь

Николаевна

МКОУ Никольская СОШ 197

6 Наумова Екатерина

Аркадьевна

МБОУ Идринская СОШ 166

 Признать Власенко Жанну Павловну учителя МКОУ Курежской ООШ

абсолютным победителем профессионального районного конкурса «Учитель

года - 2021»

Председатель: Безъязыкова Г.В. – заместитель главы района по социальным

вопросам – начальник отдела образования

Секретарь: Халевина О.В. – методист ООАР